证券代码：603779        证券简称：威龙股份          公告编号：2022-075

威龙葡萄酒股份有限公司

关于银行贷款逾期的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、逾期的基本情况

威龙葡萄酒股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年4月26日召开第五届

董事会第四次会议、第五届监事会第四次会议，并于2021年5月18日召开2020年年

度股东大会，审议通过了《关于公司2021年度向银行申请综合授信的议案》，即

公司向各银行申请合计金额不超过人民币8亿元的综合授信额度（含银行承兑汇票

1亿元），其中交通银行龙口支行申请的综合授信额度为人民币4000万元整；建设

银行龙口支行申请的综合授信额度为人民币7000万元整。

1.公司于2021年与交通银行龙口支行签署了《流动资金借款合同》，贷款金

额为3500万元，该笔贷款已到期。截至本公告披露日，上述贷款公司应归还贷款

本金 3500 万元，逾期贷款本金3500万元，逾期贷款本金占公司最近一期经审计

净资产的比例为5.07%。

2.公司于2021年与建设银行龙口支行签署了《人民币流动资金贷款合同》，

贷款金额为5700万元，该笔贷款已到期。截至本公告披露日，上述贷款公司应归

还贷款本金5700万元，逾期贷款本金5700万元，逾期贷款本金占公司最近一期经

审计净资产的比例为8.25%。

贷款主体
债权人

贷款金额

（万元）

逾期本金

（万元）

债务

类型

威龙股份 交通银行龙口支行   3500 3500   流动资金借款

威龙股份 建设银行龙口支行 5700 5700 流动资金贷款

备注：截至公告披露日公司无欠息，上表中列示的逾期本金均不含尚未支付的利息以及因逾期产生的违约金及罚息等。

具体内容详见公司于2022年8月24日披露的《威龙葡萄酒股份有限公司关于银

行贷款逾期的公告》（公告编号：2022-066）

二、银行贷款逾期进展情况

1、交通银行龙口支行的贷款逾期进展情况：经公司与相关部门和银行机构协

商，本次贷款续作已完成，贷款金额为3260万元。

2、建设银行龙口支行的贷款逾期进展情况：经公司与相关部门和银行机构协

商，本次贷款续作已完成，贷款金额为5300万元。具体内容详见公司于2022年10

月1日披露的《威龙葡萄酒股份有限公司关于银行贷款逾期的进展公告》（公告编

号：2022-074）

三、其他说明

1、交通银行龙口支行和建设银行龙口支行的贷款逾期解决后缓解了公司的资

金压力，有利于公司正常生产经营的持续。

2、公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时

报》、《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。公司发布的信

息以上述指定报刊和网站刊登的公告为准，敬请广大投资者理性投资，注意投资

风险。

特此公告。

威龙葡萄酒股份有限公司董事会

2022年10月11日